
 

Indywidualne konsultacje z ekspertem w Lokalnej 

Grupie Działania  „Rozwój Ziemi Lubaczowskiej” ! 

Dyżur eksperta ! 

Lokalna Grupa Działania „Rozwój Ziemi Lubaczowskiej” w ramach projektu „Inkubator 

dotacji – nowe umiejętności, nowe możliwości” organizuje dyżur eksperta. Projekt 

skierowany jest do mieszkańców obszaru LGD Rozwój Ziemi Lubaczowskiej: osób 

fizycznych i prawnych, osób planujących podjąć działalność gospodarczą i osób 

prowadzących działalność gospodarczą, przedstawicieli samorządów lokalnych i ich 

jednostek organizacyjnych, liderów organizacji pozarządowych i ich partnerów 

społecznych, przedsiębiorców w tym przedsiębiorców społecznych oraz osób chcących 

skorzystać ze środków unijnych. 

Najbliższy dyżur eksperta zaplanowany jest w terminie 20 i 21 lipca 2021 r. 

Spotkania będą miały charakter indywidualnych konsultacji, w trakcie których 

mieszkańcy obszaru (po wcześniejszym zarezerwowaniu terminu) będą mieli możliwość 

skorzystania z indywidualnego doradztwa inwestycyjnego/projektowego.   Dzięki 

indywidualnym konsultacjom z ekspertem uczestnicy będą mieli możliwość 

kompleksowego przygotowania się do procesu pozyskiwania dotacji i rozliczania 

projektów finansowych ze środków funduszy europejskich. Osoby zainteresowane po 
wcześniejszym zarezerwowaniu terminu będą miały możliwość spotkać się z doradcą.  

Dyżur eksperta będzie odbywał się w biurze LGD, po wcześniejszym uzgodnieniu 
i zarezerwowaniu terminu konsultacji.  

Ekspert: Marzena Cieślak  

Miejsce: Biuro Lokalnej Grupy Działania „Rozwój Ziemi Lubaczowskiej”                                      

ul. Mickiewicza 45, 37-600 Lubaczów.  

Aby wziąć udział w konsultacjach prosimy zgłaszać telefonicznie pod numerem 

telefonu 573339677.  

Udział w konsultacjach jest bezpłatny.  

Serdecznie zapraszamy ! 

 

 

                                                                                                                
 
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

Materiał opracowany jest przez Lokalną Grupę Działania „Rozwój Ziemi Lubaczowskiej”,  
współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania: 

19 Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 
 


